
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 27.04.2016 
Spr 1364/2016 

 
 
 

Z m ě n a   č. 4 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2016 
 
  

 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2016 se s účinností 
od 01.05.2016   m ě n í   a doplňuje takto: 

 
 

I. Trestní úsek 
 

 
1. V oddělení 5 To – ve sloupci „předseda senátu/členové senátu“ se 

doplňují jména „JUDr. Karel Gil – bez nápadu“, „JUDr. Šárka Zacharová – 
bez nápadu“, „Mgr. Miroslav Vrbata – bez nápadu“. 
 

2. V oddělení 7 To – ve sloupci „obor působnosti“ se doplňuje písm. c) 
„Rozhodování o opravných prostředcích z obvodu Okresních soudů 
Bruntál, Frýdek-Místek, Karviná, Nový Jičín, Opava a Ostrava ve věcech, 
v nichž je rozhodováno podle zákona č. 104/2013 Sb., zákona o 
mezinárodní justiční spolupráci.“ 
 

3. V oddělení 31 T – ve sloupci „obor působnosti“ se doplňuje text – 
„zastaven nápad na dobu od 01.05.2016 do 31.08.2016“. 
 

4. V části Pravidla pro přidělování věcí v odděleních To se v tabulce 
rozdělení nápadu (str. 17 3. revize RP 2016) u senátu 5To mění poměr 
nápadu z 75 % na 50 %. 
 

5. Evidenční senát: do evidenčního senátu se zařazuje Mgr. Monika 
Zubková. 

 

 
II. Trestní úsek v Olomouci 

 
 
1. Z rozvrhu práce se vyřazuje JUDr. Hana Šimková. 

 
2. Do oddělení 70Rodo se zařazuje soudkyně Mgr. Martina Telcová. 

 

Poměr rozdělení nápadu mezi předsedy senátu – 1:0. 
 

3. Z rozvrhu práce se vyřazuje zapisovatelka Marie Kopecká, DiS. a na její 
místo se zařazuje Olga Linhartová. 



 

 

 

2 

 
 

III. Občanskoprávní odvolací úsek v Olomouci 
 
 
1. Z rozvrhu práce se vyřazuje JUDr. Hana Šimková. 

 
2. Poznámka 7. nově zní: 

 
O žalobách pro zmatečnost podle § 229 odst. 3, 4 o.s.ř. proti 
rozhodnutím KS v Ostravě, pobočky v Olomouci jako soudu odvolacího 
rozhodují: 
 
JUDr. Zdeňka Poledníčková (zast. Mgr. Ivana Pikalová) 
Mgr. Ivana Pikalová (zast. JUDr. Zdeňka Poledníčková) 
JUDr. Magda Blaťáková (zast. Mgr. Milan Pečenka) 
JUDr. Karla Musilová (zast. JUDr. Vladimíra Kratochvílová) 
Mgr. Milan Pečenka (zast. JUDr. Magda Blaťáková) 
JUDr. Vladimíra Kratochvílová (zast. JUDr. Karla Musilová) 
 
Žaloby pro zmatečnost budou přidělovány soudcům postupně v pořadí, 
v jakém jsou uvedeni shora, přičemž v případě, že půjde o žalobu ve 
věci, v níž na řadu přicházející soudce rozhodoval, bude věc přidělena 
dalšímu soudci v pořadí. 

 
 

IV. Obchodní úsek 
 
 
1. Do oddělení 14 INS se jako primárně zastupující soudce zařazuje 

soudce JUDr. Viktor Břeska, soudkyně JUDr. Kateřina Holešovská se 
určuje další zástupkyní. Zvláštním zástupcem pro věci konkursní 
vyřizované dle zákona o konkursu a vyrovnání se určuje soudkyně 
JUDr. Petra Kostelňáková Petříková. Zvláštním zástupcem pro věci 
dlužníků uvedených v ust. § 3 odst. 2 zákona o insolvenčních správcích 
se určuje soudce Mgr. Petr Kula. 
 

2. Do oddělení 39 INS se zařazuje asistentka soudce Mgr. Dagmar 
Malinová. 
 

3. Do všech insolvenčních oddělení působících u hlavní části soudu se 
zařazuje soudní tajemnice Žaneta Koudelková s tím, že podle 
rozhodnutí místopředsedy soudu dočasně působí v určených 
odděleních za účelem zastupování nepřítomných referentů, případně za 
účelem odstranění zvýšeného počtu nevyřízených věcí. 
 

4. V bodě 5. písm. g) bod vi. podbod 3. úvodních ustanovení pro obchodní 
úsek se z výčtu specializovaných oddělení vypouští oddělení 14 INS. 

 
 
 



 

 

 

3 

V. Obchodní úsek v Olomouci 
 
 
1. Do oddělení 16 INS se zařazuje vyšší soudní úřednice Bc. Kateřina 

Vašíčková. 
 

2. V části závěrečných ustanovení ohledně vyřizování věcí Nc v rozsahu 
působnosti soudní tajemnice Žanety Koudelkové, týkajících se pobočky 
v insolvenčních věcech, se zařazuje vyšší soudní úřednice Bc. Kateřina 
Vašíčková. Poměr vyřizování těchto věcí se mění na 1/7.  

 

Veřejné rejstříky 
 
Tabulka pro přidělování rejstříkových věcí – pobočka se nahrazuje touto 
tabulkou: 
 

 
(všechny právní formy - včetně úkonů referenta při vedení sbírky listin) 

Kancelář : P1 P2 Primární zástupce: Další zástupce : 

     
Soudci : 

    

Mgr. Černošek 00-54 00-54 JUDr. Hocko Mgr. Němec 

JUDr. Hocko 55-99 55-99 Mgr. Černošek Mgr. Němec 

     
VSÚ: 

    
Bc. Alena Zdražilová 12-17, 22-27 

 
Bc. Hana Králová Bc. Pavlína Andrýsková 

  
12-17, 22-27 Bc. Šárka Vašková Mgr. Monika Šinclová 

Bc. Hana Králová 28-49 
 

Bc. Šárka Vašková Mgr. Monika Šinclová 

  
28-49 Bc. Pavlína Andrýsková Bc. Alena Zdražilová 

Bc. Šárka Vašková 18-19, 50-69  
 

Bc. Pavlína Andrýsková Bc. Alena Zdražilová 

  
18-19, 50-69  Mgr. Monika Šinclová Bc. Hana Králová 

Bc. Pavlína Andrýsková 20-21, 70-89 
 

Mgr. Monika Šinclová Bc. Hana Králová 

  
20-21, 70-89 Bc. Alena Zdražilová Bc. Šárka Vašková 

Mgr. Monika Šinclová 90-11 
 

Bc. Alena Zdražilová Bc. Šárka Vašková 

(asistentka) 
 

90-11 Bc. Hana Králová Bc. Pavlína Andrýsková 

 
  
 

VI. Z rozvrhu práce se vyřazuje asistent předsedkyně krajského soudu a tiskový 
mluvčí Mgr. Dalibor Zecha a na jeho místo se zařazuje Mgr. Lucie Olšarová. 
 

 
 
 
 

 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 


